



J. Støckler Holding ApS

Skovmærkevej 18, 1.
8240 Risskov
CVR-nr. 35227083

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jepe Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Støckler Holding ApS
Skovmærkevej 18, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 35227083
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jeppé Sørensen Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på 1.130 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. i 2019. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.750)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.003.506	0
Andre finansielle indtægter	2	150.000	0
Andre finansielle omkostninger	3	(576)	(31)
Resultat før skat		1.147.180	(5.031)
Skat af årets resultat	4	(16.698)	0
Årets resultat		1.130.482	(5.031)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.130.482	(5.031)
Resultatdisponering		1.130.482	(5.031)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.083.506	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.000	0
Finansielle aktiver	5	1.101.506	40.000
Anlægsaktiver		1.101.506	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.920	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		900.000	0
Tilgodehavende skat		282.124	0
Tilgodehavender		1.189.044	0
Likvide beholdninger		1.599	71
Omsætningsaktiver		1.190.643	71
Aktiver		2.292.149	40.071

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.506	0
Overført overskud eller underskud		(1.634.431)	(2.711.407)
Egenkapital		(1.500.925)	(2.631.407)
Gæld til tilknyttede virksomheder		900.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.566.252	2.511.478
Skyldig skat		298.822	0
Anden gæld	6	28.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.793.074	2.671.478
Gældsforpligtelser		3.793.074	2.671.478
Passiver		2.292.149	40.071
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(2.711.407)	(2.631.407)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(950.000)	950.000	0
Årets resultat	0	1.003.506	126.976	1.130.482
Egenkapital ultimo	80.000	53.506	(1.634.431)	(1.500.925)

Noter

1 Going concern

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	150.000	0
	150.000	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	58	1
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	503	0
Øvrige finansielle omkostninger	15	30
	576	31

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	16.698	0
	16.698	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	0
Tilgange	40.000	18.000
Kostpris ultimo	80.000	18.000
Andel af årets resultat	1.003.506	0
Nedskrivninger ultimo	1.003.506	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.083.506	18.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Whiz Kids Consulting ApS	Aarhus	ApS	100	1.043.506	1.003.506
Skanderborg Fashion ApS	Aarhus	ApS	100	40.000	-

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Støckler Ejendomme AoS	Esbjerg	ApS	45	40.000	-

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	28.000	160.000
	28.000	160.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
